vigore presentis contractus venditionis obligati existunt, et in omnem
casum, causarci et eventum evictionis omnium et singulorum pre-

dictorum et diete evictionis, prò quibus omnibus et singulis obser-

vandis et plenarie adimplendis tam supradicti principales venditores

quam dicti eorum fideiussores et quilibet ipsorum in solidum obli-

gaverunt et pignori posuerunt eidem emptori presenti etc. sese

ipsos et omnia et singula eorum bona etc. Et voluerunt prò pre-

dictis posse cogi etc. Renumptiantes etc. Et specialiter dicti fide-

iussores renumptiaverunt epistole divi Adriani beneficio nove con-

stitutionis et omni beneficio fideiussionis, et generaliter etc. Et

iuraverunt etc.

Actum Rome in regione Trivii, in studio domus solite habitationis

dicti emptoris, presentibus, audientibus et intelligentibus hiis testibus»

videlicet Dominico Cola de Roscio de regione Montium, et Petro

condam luliani de Bonsignore de regione Trivii, testibus, etc.

Archivio di Stato in Roma.

1483. Notai Capitolini, n. 1730, e. loo-i.

In nomine Domini. Amen. Anno a nativitate Domini nostri lesu

Christi millesimo .cccc°lxxxiii. pontificatus S"^^ in Christo patris

et d. nostri d. Sixti divina providentia pape quarti, indictione prima

mensis maii die .xviiii. In presentia providi viri Mariani Scalibastri

et mei lohannis Macthie Petri notariorum et testium infrascriptorum

ad hec specialiter vocatorum et rogatorum. Hec sunt fidantie date,

habite, tractate et firmate in Dei nomine etc. Inter eximium legum

doctorem d. Stephanum de Infessuris, curatorem honeste puelle

Antonine eius neptis et filie quondam Lelii ipsius d. Stephani ger-

mani fratris, de qua curatoria patet manu Pauli Stephanutii publici

notarli, presentis et fidem facientis
;
prò qua se et bona sua princi-

paliter obligando promisit de rato et rati habitione etc. ex una, et

Antonium filium lohannis Baptiste della Pcdacchia de regione Pince,

cum consensu, presentia et voluntate dicti lohannis Baptiste sui

patris presentis etc, et qui promisit contra infrascripta omnia et

singula non facere, dicere vel venire ratione sue minoris etatis .xx.

seu .XXV. annorum restitutionemque in integrum non potere prin-

cipaliter vel incidenter etc. ex altera partibus. Hinc est quod dictus

d. Stephanus sponte etc. promisit etc. dicto Antonio presenti etc

dare et assignare sibi diciam eius neptem cum dote et nomine dotis

quadrigentorum fior, in Urbe currentium ad rntionem .xlvii. soli-
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dorum prò quolibet flor. et cum tricentis similibus fior, expendendis

de comuni ipsorum partium voluntate prò ornatu et acconcio diete

Antonine, et prout et sicut apparet in quodam contractu scripto

manu mei Mariani notarii infrascripti. Et versa vice dictus Antonius,

cum consensu dicti sui patris, sponte etc. promisit et coavenit dicto

d. Stephano presenti etc. et nobis notariis presentibus etc. et sti-

pulantibus prò dieta Antonina etc. dictam Antoninam recipere et

habere in eius legitimam uxorem cum dote et acconcio predictis,

et prout apparet in dicto instrumento scripto manu mei Mariani no-

tarii infrascripti, et promisit tempore receptionis diete dotis curare

super bonis stabilibus dicti lohannis Baptiste sui patris presentis et

acceptantis sufficienter prò dieta dote et donatione propter nuptias

cum fideiussione de evietione partis, de lucranda et restituenda dieta

dote et lucranda donatione propter nuptias, clausulis et cautelis in

talibus in Urbe consuetis et sapientis diete Antonine. Quam paren-

telam promiserunt diete partes ducere ad effeetum infra terminum

octo dierum proxime futurorum, ad penarti et sub pena dueentorum

dueatorum auri applicanda prò medietate Camere Alme Urbis et

prò alia medietate parti fidem servanti, nobis notarii etc. Et prò

malori firmitate predictorum prestiterunt ad invieem osculum oris,

prò quibus omnibus et singulis observandis etc. obligaverunt diete

partes ad invieem sese et omnia et singula eorum bona etc. Et vo-

luerunt prò predictis posse cogi etc. Renuneiantes etc. Et genera-

liter omnia et singula eorum bona etc. Que quidem etc. Et ad

maiorem cautelam omnium predictorum etc. iuraverunt etc.

Actum Rome in ecclesia Sanetorum Apostolorum de Urbe, pre-

sentibus hiis testibus : nobilibus viris d. Lelio de Subattariis et

d. Agapito de Capriolis de regione Pinee, et Christofero de Novellis

de regione Campitelli, ac nobilibus et egregiis viris lohanne de

Buecamatiis capite regionis Trivii, d. Saneto de Craparola legum

doctore de regione Pontis, Francisco de Marganis de regione Campi

Martii et Alto de Nigris de regione Trivi!, ad predieta vocatis etc.

In nomine Domini, eadem die, loco et testibus, et statim post

predieta. In presentia nostrorum notariorum etc. Dictus Antonius

filius dicti lohannis Baptiste, cum consensu, presentia, verbo et vo-

luntate dicti lohannis Baptiste sui patris presentis, volentis et con-

sensientis etc. sponte etc. obligavit et in pignus dotale ac loco pi-

gnoris et ypotece dotalis posuit dicto d. Stephano presenti etc.

et nobis notariis presentibus et stipulantibus prò dieta Antonina etc.